

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**MŠ a ZŠ Stanislavice - okna**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 06.01.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Okna Niedoba s.r.o.

IČ: 17410711  
DIČ: CZ17410711

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|              |             |            |              |
|--------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |             | 921 456,35 |              |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
| DPH základní | 921 456,35  | 21,00%     | 193 505,83   |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 1 114 962,18 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **MŠ a ZŠ Stanislavice - okna**

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Okna Niedoba s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |  |                   |
|-------------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                    |  | <b>921 456,35</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       |  | 76 200,16         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |  | 14 833,50         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         |  | 49 454,80         |
| 997 - Přesun sutě                               |  | 9 579,06          |
| 998 - Přesun hmot                               |  | 2 332,80          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       |  | 843 756,19        |
| 764 - Konstrukce klempířské                     |  | 47 085,00         |
| 766 - Konstrukce truhlářské                     |  | 745 726,50        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety        |  | 10 451,25         |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy     |  | 40 493,44         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               |  | 1 500,00          |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce |  | 500,00            |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      |  | 500,00            |
| VRN9 - Ostatní náklady                          |  | 500,00            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ a ZŠ Stanislavice - okna

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Okna Niedoba s.r.o.

Datum:

06.01.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

921 456,35

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|----------------|
| D                                                                                                                                    |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                       |        |         |          | 76 200,16 |                |
| D                                                                                                                                    |   | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                |        |         |          | 14 833,50 |                |
| 1                                                                                                                                    | K | 612325302 | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá                                                                            | m2     | 135,115 | 100,00   | 13 511,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/612325302">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/612325302</a> |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 66,250*0,5                                                                                                                                |        | 33,125  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,45*2*4*0,5                                                                                                                              |        | 9,800   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,15*2*3*0,5                                                                                                                              |        | 6,450   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,15*2*3*0,5                                                                                                                              |        | 6,450   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,25*2*2*0,5                                                                                                                              |        | 4,500   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,25*2*1*0,5                                                                                                                              |        | 2,250   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,2*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 4,400   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,22*2*2*0,5                                                                                                                              |        | 4,440   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2*1*0,5                                                                                                                               |        | 0,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,4*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 2,800   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,8*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 3,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,5*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 3,000   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,45*2*1*0,5                                                                                                                              |        | 2,450   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,45*2*1*0,5                                                                                                                              |        | 26,950  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,8*2*3*0,5                                                                                                                               |        | 5,400   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,4*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 2,800   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,8*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 1,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 2,3*5*2*0,5                                                                                                                               |        | 11,500  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2*2*0,5                                                                                                                               |        | 1,200   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2*0,5                                                                                                                                 |        | 0,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2*0,5                                                                                                                                 |        | 0,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2*0,5                                                                                                                                 |        | 0,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | Součet                                                                                                                                    |        | 135,115 |          |           |                |
| 2                                                                                                                                    | K | R0001     | Omítkové lišty a profily - v případě nutnosti doplnění                                                                                    | bm     | 264,400 | 5,00     | 1 322,00  | Vlastní        |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,55*4+2,45*2*4                                                                                                                           |        | 25,800  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,8*3+2,15*2*3                                                                                                                            |        | 18,300  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,4*3+2,15*2*3                                                                                                                            |        | 17,100  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,6*2+2,25*2*2                                                                                                                            |        | 12,200  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,55+2,25*2                                                                                                                               |        | 5,050   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2+2,2*2*2                                                                                                                             |        | 10,000  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,6+2,25*2                                                                                                                                |        | 6,100   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,8+2,2*2                                                                                                                                 |        | 6,200   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1+0,6*2                                                                                                                                   |        | 2,200   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,85*2+1,4*2*2                                                                                                                            |        | 7,300   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,85*2+1,8*2*2                                                                                                                            |        | 8,900   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,45+2,45*2                                                                                                                               |        | 6,350   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,45*11+2,45*2*11                                                                                                                         |        | 69,850  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,45*3+1,8*2*3                                                                                                                            |        | 15,150  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,95*2+1,4*2*2                                                                                                                            |        | 7,500   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,6*2+0,8*2*2                                                                                                                             |        | 6,400   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,45*5+2,3*2*5                                                                                                                            |        | 30,250  |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6*2+0,6*2*2                                                                                                                             |        | 3,600   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,6+0,6*2                                                                                                                                 |        | 1,800   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 0,9+0,6*2                                                                                                                                 |        | 2,100   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 1,05+0,6*2                                                                                                                                |        | 2,250   |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | Součet                                                                                                                                    |        | 264,400 |          |           |                |
| D                                                                                                                                    |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                       |        |         |          | 49 454,80 |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                    | m2     | 683,540 | 20,00    | 13 670,80 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/952901111</a> |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
|                                                                                                                                      |   | VV        | 344,05+339,49                                                                                                                             |        | 683,540 |          |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 968062244 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 | m2     | 2,850   | 330,00   | 940,50    | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062244">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062244</a> |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 968062245 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 | m2     | 7,600   | 300,00   | 2 280,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062245">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062245</a> |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 968062246 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2 | m2     | 124,254 | 250,00   | 31 063,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062246">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968062246</a> |   |           |                                                                                                                                           |        |         |          |           |                |
| 7                                                                                                                                    | K | R0002     | Doplnění a oprava zdiva po vybouraných otvorech, vč. vyrovnání extrudovaným polystyrénem 20-50mm                                          | soubor | 1,000   | 1 500,00 | 1 500,00  | Vlastní        |
| D                                                                                                                                    |   | 997       | Přesun sutě                                                                                                                               |        |         |          | 9 579,06  |                |

| PČ Typ Kód |   |           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8          | K | 997013152 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                                                                                            | t   | 3,942    | 550,00       | 2 168,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 9          | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                            | t   | 3,942    | 280,00       | 1 103,76          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 10         | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                            | t   | 39,420   | 10,00        | 394,20            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 11         | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                                      | t   | 3,942    | 1 500,00     | 5 913,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| D 998      |   |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 2 332,80          |                 |
| 12         | K | 998011009 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m                                                        | t   | 4,860    | 480,00       | 2 332,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| D PSV      |   |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 843 756,19        |                 |
| D 764      |   |           | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 47 085,00         |                 |
| 13         | K | 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí                                                                                                                                                                                                                           | m   | 66,250   | 120,00       | 7 950,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 14         | K | 764226404 | Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm                                                                                                                                                                                                | m   | 66,250   | 590,00       | 39 087,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226404</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| P          |   |           | Poznámka k položce:<br>Venkovní parapety:hliníkové tažené, vyrobeny z optimální slitiny z vysoce jakostních surovin přesnou technologií Al Mg Si 0,5 F22. Síla stěny se dle šířky pohybuje mezi 1,5 a 2,0 mm. Povrch je ošetřen kvalitní úpravou dle DIN.Barva v odstínech RAL 7016 ant |     |          |              |                   |                 |
| 15         | K | 998764102 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                     | t   | 0,050    | 950,00       | 47,50             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| D 766      |   |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 745 726,50        |                 |
| 16         | K | 766622131 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m                                                                                                                                                                                        | m2  | 7,600    | 800,00       | 6 080,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,85*1,4*2 "O09"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 2,380    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,95*1,4*2 "O016"                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 2,660    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,6*0,8*2 "O18"                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,560    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 7,600    |              |                   |                 |
| 17         | M | 61140052  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 7,600    | 5 500,00     | 41 800,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |   |           | Poznámka k položce:<br>viz. výkres č. D.1.1.3                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 18         | K | 766622132 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                                                                                                                               | m2  | 124,254  | 850,00       | 105 615,90        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,55*2,45*4 "O01"                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 15,190   |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,8*2,15*3 "O02"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 11,610   |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,4*2,15*3 "O03"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 9,030    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,6*2,25*2 "O04"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 7,200    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,55*2,25*1 "O05"                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,238    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,6*2,2*2 "O06"                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,640    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,45*2,2+1,8*2,2 "O07"                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 7,150    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,85*1,8*2 "O10"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 3,060    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,45*2,45*1 "O12"                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,553    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,45*2,45*11 "O13"                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 39,078   |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,45*1,8*3" O14"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 7,830    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1,45*2,3*5 "O19"                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 16,675   |              |                   |                 |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 124,254  |              |                   |                 |
| 19         | M | 61140054  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 124,254  | 4 100,00     | 509 441,40        | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |   |           | Poznámka k položce:<br>viz. výkres č. D.1.1.3                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 20         | K | 766622216 | Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva                                                                                                                                                                                                          | kus | 5,000    | 900,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622216</a>                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1 "O08"                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 2 "O20"                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,000    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1 "O21"                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1 "O22"                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 21         | M | 61140050  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 2,850    | 6 500,00     | 18 525,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |   |           | Poznámka k položce:<br>viz. výkres č. D.1.1.3                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 1*0,6*1                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 0,600    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,6*0,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 0,720    |              |                   |                 |
| VV         |   |           | 0,6*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 0,360    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | VV         | 0,9*0,6                                                                                                                                                                           |     | 0,540    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,05*0,6                                                                                                                                                                          |     | 0,630    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                            |     | 2,850    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 766691510  | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou                                                   | m   | 308,140  | 10,00        | 3 081,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691510">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691510</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 66,25*2                                                                                                                                                                           |     | 132,500  |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,45*2*4                                                                                                                                                                          |     | 19,600   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,15*2*3                                                                                                                                                                          |     | 12,900   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,15*2*3                                                                                                                                                                          |     | 12,900   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,25*2*2                                                                                                                                                                          |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,25*2*1                                                                                                                                                                          |     | 4,500    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,2*2*2                                                                                                                                                                           |     | 4,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,2*2*2                                                                                                                                                                           |     | 8,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6*2*1                                                                                                                                                                           |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,4*2*2                                                                                                                                                                           |     | 5,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,4*1,8*2                                                                                                                                                                         |     | 5,040    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,45*2*1                                                                                                                                                                          |     | 4,900    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,45*2*11                                                                                                                                                                         |     | 53,900   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,8*2*3                                                                                                                                                                           |     | 10,800   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,4*2*2                                                                                                                                                                           |     | 5,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,8*2                                                                                                                                                                             |     | 1,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,3*5                                                                                                                                                                             |     | 11,500   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6*2                                                                                                                                                                             |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6                                                                                                                                                                               |     | 0,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6                                                                                                                                                                               |     | 0,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6                                                                                                                                                                               |     | 0,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                            |     | 308,140  |              |                   |                 |
| 23 | M   | 59071110   | páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící impregnovaná 1,5-3x10mm                                                                                                              | m   | 308,140  | 10,00        | 3 081,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| 24 | K   | 766691811  | Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm                                                                                                                                        | m   | 66,250   | 95,00        | 6 293,75          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 25 | K   | 766694126  | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm                                                                            | m   | 66,250   | 230,00       | 15 237,50         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694126</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,55*4                                                                                                                                                                            |     | 6,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,8*3                                                                                                                                                                             |     | 5,400    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,4*3                                                                                                                                                                             |     | 4,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,6*2                                                                                                                                                                             |     | 3,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,55*1                                                                                                                                                                            |     | 0,550    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6*2                                                                                                                                                                             |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45+1,8                                                                                                                                                                          |     | 3,250    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1*1                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,85*2                                                                                                                                                                            |     | 1,700    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,85*2                                                                                                                                                                            |     | 1,700    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*1                                                                                                                                                                            |     | 1,450    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*11                                                                                                                                                                           |     | 15,950   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*3                                                                                                                                                                            |     | 4,350    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,95*2                                                                                                                                                                            |     | 1,900    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,6*2                                                                                                                                                                             |     | 3,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*5                                                                                                                                                                            |     | 7,250    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6*2                                                                                                                                                                             |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6                                                                                                                                                                               |     | 0,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,9                                                                                                                                                                               |     | 0,900    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,05                                                                                                                                                                              |     | 1,050    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                            |     | 66,250   |              |                   |                 |
| 26 | M   | 61140080   | parapet plastový vnitřní š 300mm                                                                                                                                                  | m   | 66,250   | 450,00       | 29 812,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| 27 | K   | 998766112  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 5,017    | 450,00       | 2 257,65          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 784        | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                |     |          |              | 10 451,25         |                 |
| 28 | K   | 784111001  | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                         | m2  | 139,350  | 5,00         | 696,75            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 29 | K   | 784181121  | Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                        | m2  | 139,350  | 20,00        | 2 787,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 30 | K   | 784211101  | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m                                                    | m2  | 139,350  | 50,00        | 6 967,50          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 786        | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                                             |     |          |              | 40 493,44         |                 |
| 31 | K   | 786626121  | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojířných kovových                                                                                                | m2  | 63,271   | 290,00       | 18 348,59         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626121</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,8*2,15*3                                                                                                                                                                        |     | 11,610   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,4*2,15*3                                                                                                                                                                        |     | 9,030    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*2,45                                                                                                                                                                         |     | 3,553    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,45*2,45*11                                                                                                                                                                      |     | 39,078   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                            |     | 63,271   |              |                   |                 |
| 32 | M   | 55346200   | žaluzie horizontální interiérové                                                                                                                                                  | m2  | 63,271   | 350,00       | 22 144,85         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | D   | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                       |     |          |              | 1 500,00          |                 |
|    | D   | VRN1       | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                          |     |          |              | 500,00            |                 |
| 33 | K   | 010001000  | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                                                                        | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/010001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/010001000</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN3     |     |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 500,00            |                 |
| 34         | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                     | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000</a>                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Jedná se např. o lešení, pojízdné plošiny, montážní plošiny,<br>bezpečnostní opatření (oplocení) a značení, příp. sklady materiálu. Firmy<br>nacení vlastní řešení provádění prací a dopravy osob a materiálu, dle<br>norem BOZP a požadavků PD. |     |          |              |                   |                 |
| D VRN9     |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 500,00            |                 |
| 35         | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                         | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000</a>                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |